Thiringer Landesmeisterschaft 2014 Seniorinnen A
08.03.2014 - 09.03.2014  Muhlhausen / Erfurt - SuperBowl / Bowling im Vilnius

Platz: Name: Club / Verein: LV: Schnitt: Sp.: Gesamt:
1 Freitag, Ines 1. JBC "JEMBO Bunny's" THU 182,42 12 2.189
2 Dierl, Margitta Roma Bowlers THU 169,25 12 2.031
3 Massinger, Simone 1. Geraer Bowlingverein THU 158,67 12 1.904
4 Streitberger, Martina 1. Muhlhduser BC THU 155,75 12 1.869
5 Porsche, Ingrid Weimarer Bowlingflichse 04 THU 153,50 12 1.842
6 Schrdder, Elke 1. Muhlhduser BC THU 150,25 12 1.803
7 Kaps, Doris SSB Bad Blankenburg THU 147,50 12 1.770
8 Schneider, Kornelia 1. JBC "JEMBO Bunny's" THU 155,83 6 935
9 Schoppa, Petra 1. Eisenacher BV 2000 THU 158,00 6 918

10 Meier, Eva VilniusBowler Erfurt THU 152,67 6 916
11 Boin, Ina BC Erfurt 2000 THU 147,67 6 886
12 Nielius, Evelyne BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 146,83 6 881
13 Hellmuth, Gabi SV 1970 Meiningen THU 143,00 6 858
14 Schulz, Martina SSB Bad Blankenburg THU 107,33 6 644



Thiringer Landesmeisterschaft 2014 Seniorinnen A

Finale

Platz Name

1 Freitag, Ines

2 Dierl, Margitta

3 Massinger, Simone

4 Streitberger, Martina

5 Porsche, Ingrid

6 Schroder, Elke

7 Kaps, Doris

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1.087 Spiele: 6  Schnitt: 181,17 HI: 224

Roma Bowlers e.V.

1.035 Spiele: 6  Schnitt: 172,50 HI: 200  Spiele:

LV Ubertrag

THU

THO

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU

882 Spiele: 6  Schnitt: 147,00 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

894 Spiele: 6  Schnitt: 149,00 HI:

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

907 Spiele: 6  Schnitt: 151,17 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

818 Spiele: 6  Schnitt: 136,33 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

835 Spiele: 6  Schnitt: 139,17 HI:

164  Spiele:
THU

164  Spiele:
THU

158  Spiele:
THU

169  Spiele:
THU

177  Spiele:

Spiele:

1.102
224 177

996
160 200

1.022
149 150

975
155 164

935
145 158

985
140 169

935
177 175

Pins Spiele Schnitt

2.189
174 189

2.031
164 138

1.904
164 129

1.869
157 121

1.842
134 156

1.803
126 130

1.770
120 124

09.03.2014

Erfurt - Bowling im Vilnius

12
156

12
182

12
142

12
134

12
157

12
132

12
116

182,42
167

169,25
191

158,67
148

155,75
163

153,50
157

150,25
121

147,50
123

Gesamt

2.189

2.031

1.904

1.869

1.842

1.803

1.770



Thiringer Landesmeisterschaft 2014 Seniorinnen A

Vorrunde

Platz Name

1 Freitag, Ines

2 Massinger, Simone

3 Dierl, Margitta

4 Schroder, Elke

5 Streitberger, Martina

6 Porsche, Ingrid

7 Kaps, Doris

8 Schneider, Kornelia

9 Schoppa, Petra

10 Meier, Eva

11 Boin, Ina

12 Nielius, Evelyne

13 Hellmuth, Gabi

14 Schulz, Martina

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

1.102 Spiele: 6  Schnitt: 183,67 HI: 208  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU

1.022 Spiele: 6  Schnitt: 170,33 HI: 215  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

996 Spiele: 6  Schnitt: 166,00 HI: 193  Spiele:
1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. THU

985 Spiele: 6  Schnitt: 164,17 HI: 187  Spiele:
1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. THU

975 Spiele: 6  Schnitt: 162,50 HI: 177  Spiele:
Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU

935 Spiele: 6  Schnitt: 155,83 HI: 179  Spiele:
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU

935 Spiele: 6  Schnitt: 155,83 HI: 193  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

935 Spiele: 6  Schnitt: 155,83 HI: 200  Spiele:
1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU

918 Spiele: 6  Schnitt: 153,00 HI: 169  Spiele:
VilniusBowler Erfurt e.V. THU

916 Spiele: 6  Schnitt: 152,67 HI: 181  Spiele:
BC Erfurt 2000 e.V. THU

886 Spiele: 6  Schnitt: 147,67 HI: 171 Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU

881 Spiele: 6  Schnitt: 146,83 HI: 174  Spiele:
SV 1970 Meiningen e.V. THU

858 Spiele: 6  Schnitt: 143,00 HI: 184  Spiele:
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU

644 Spiele: 6  Schnitt: 107,33 HI: 122  Spiele:

161

180

146

187

159

167

193

118

151

131

160

138

148

120

177

215

159

164

175

179

124

166

145

181

162

139

136

104

08.03.2014

Muihlhausen - SuperBowl

Pins Spiele
1.102 6
181 203 190
1.022 6
176156 156
996 6
193 150 192
985 6
139 174 179
975 6
143 163 177
935 6
157 138 145
935 6
123 161 188
935 6
159 147 145
918 6
146 169 167
916 6
155 161 135
886 6
171 122 112
881 6
131 169 130
858 6
112 146 184
644 6
120 103 75

Schnitt

183,67
190

170,33
139

166,00
156

164,17
142

162,50
158

155,83
149

155,83
146

155,83
200

153,00
140

152,67
153

147,67
159

146,83
174

143,00
132

107,33
122

Gesamt

1.102

1.022

996

985

975

935

935

935

918

916

886

881

858

644



Thiringer Landesmeisterschaft 2014 Seniorinnen A

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz

1

10

11

12

13

14

Name
Freitag, Ines
Vorrunde
Finale
Dierl, Margitta
Vorrunde
Finale
Massinger, Simone
Vorrunde
Finale
Schneider, Kornelia
Vorrunde

Streitberger, Martina

Vorrunde
Finale
Porsche, Ingrid
Vorrunde
Finale
Schoppa, Petra
Vorrunde
Meier, Eva
Vorrunde
Schroder, Elke
Vorrunde
Finale
Boin, Ina
Vorrunde
Kaps, Doris
Vorrunde
Finale
Nielius, Evelyne
Vorrunde
Hellmuth, Gabi
Vorrunde
Schulz, Martina
Vorrunde

Schnitt

182,42
183,67
181,17
169,25
166,00
172,50
158,67
170,33
147,00
155,83
155,83
155,75
162,50
149,00
153,50
155,83
151,17
153,00
153,00
152,67
152,67
150,25
164,17
136,33
147,67
147,67
147,50
155,83
139,17
146,83
146,83
143,00
143,00
107,33
107,33

Pins Spiele Hi-Game

2.189
1.102
1.087
2.031
996
1.035
1.904
1.022
882
935
935
1.869
975
894
1.842
935
907
918
918
916
916
1.803
985
818
886
886
1.770
935
835
881
881
858
858
644
644

12

6
6

-
N

Y
N OO

-
DO OO OO N OO OO NO OO OO N N OO O,

224
203
224
200
193
200
215
215
164
200
200
177
177
164
179
179
158
169
169
181
181
187
187
169
171
171
193
193
177
174
174
184
184
122
122

08.03.2014 - 09.03.2014
Muihlhausen / Erfurt - SuperBowl / Bowling im
Vilnius

Land Verein / Club

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 161 177 181 203 190 190
Spiele: 224 177 174 189 156 167
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 146 159 193 150 192 156
Spiele: 160 200 164 138 182 191
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.
Spiele: 180 215 176 156 156 139
Spiele: 149 150 164 129 142 148
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 118 166 159 147 145 200
THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 159 175 143 163 177 158
Spiele: 155 164 157 121 134 163
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 167 179 157 138 145 149
Spiele: 145 158 134 156 157 157
THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
Spiele: 151 145 146 169 167 140
THU VilniusBowler Erfurte.V.

Spiele: 131 181 155 161 135 153
THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 187 164 139 174 179 142
Spiele: 140 169 126 130 132 121
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 160 162 171 122 112 159
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 193 124 123 161 188 146
Spiele: 177 175 120 124 116 123
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 138 139 131 169 130 174
THU SV 1970 Meiningen e.V.

Spiele: 148 136 112 146 184 132
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 120 104 120 103 75 122



